PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРОТОКОЛ

02.10.2020                                                                                                       №_13_
14.00
	решений Градостроительного совета администрации города Барнаула

	Председатель
	– М.А.Полежаев – заместитель главы администрации города по градостроительству и земельным отношениям

	Заместитель председателя
	– А.А.Воробьев – председатель комитета по строительству, архитектуре и развитию города Барнаула

	Секретарь
	– Н.И.Хомякова – главный специалист отдела перспективного развития, городского дизайна и рекламы комитета по строительству, архитектуре и развитию города Барнаула

Градостроительный совет администрации города (далее – Градосовет)                       проведен в форме заочного голосования.

Список участвовавших в голосовании членов Градосовета прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение эскизного проекта «Средняя школа по ул.Декоративной, 61а                в микрорайоне «Спутник».
Заказчик – Управление единого заказчика в сфере капитального строительства города Барнаула.
Разработчик – ООО «ПИ «Алтайгражданпроект», главный архитектор проекта – Башкиров Евгений Васильевич.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать к реализации эскизный проект «Средняя школа                                    по ул.Декоративной, 61а в микрорайоне «Спутник».
Председатель                                                                                              М.А.Полежаев

Заместитель председателя

       А.А.Воробьев
Секретарь

                            Н.И.Хомякова